АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.08.2023  № 502

г. Мураши

Об утверждении результатов голосования граждан по выбору

объектов ремонта автомобильных дорог местного значения

на территории муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области в 2024 году

В соответствии с постановлениями администрации Мурашинского

муниципального округа от 08.08.2022 №532 (с изменениями, внесенными

Постановлением от 14.08.2023 №498) «О создании комиссии

по формированию перечня автомобильных дорог, находящихся

в муниципальной собственности и подлежащих ремонту на территории

Мурашинского муниципального округа Кировской области», от 22.06.2023

№344 «О назначении голосования  граждан по выбору объектов ремонта

автомобильных дорог местного значения на территории Мурашинского

муниципального округа Кировской области», администрация Мурашинского

муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить результаты голосования граждан по выбору объектов

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения,

подлежащих ремонту на территории Мурашинского муниципального округа

Кировской области в 2024 году, согласно Протоколу № 2 от 15.08.2023.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента

его официального опубликования в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте Мурашинского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление от 04.08.2023 № 468 «Об утверждении результатов

голосования граждан по выбору объектов ремонта автомобильных дорог

местного значения на территории муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ» считать утратившим силу.

Глава Мурашинского

муниципального округа                                                                     Рябинин С.И.

Канцелярия
Штамп